for forty days in every year, if caUed upon to do so. If he held half a 
knight's-fee, he was only bound to- attend twenty days; and so in pro-
portion. In a note of Sir Eoger Twysden's, cited Arch. Cant., Vol. II. 
p. 313, £20 is assigned as the value of a knight's-fee, and its extent four 
hides of 160 acres each ; the scutage being forty shillings. 

1 For an account of a Writ of Eight, see note to Fine CVIIL, Arch. 
Cant., Vol. III . p. 229; see also note to Fine LXXIX., Vol. II. p. 265. 
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Gestling, Osberto filio Heruei, Waltero de Creping, Justici-
ariis, etc. 

Inter STEBHANUM DE PONTON, petentem, et RIOARDUM, ABBATEM 
DE LANGEDUN, tenentem, per fratrem WALTERUM, Canonicum 
suum, positum loco suo ad lucrandum vel perdendum. 

De Ecclesia de LEDENE. 

Unde recognicio ultime presentacionis summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scilicet quod predictus STEPHANUS recog-
novit predictam ecclesiam esse jus ipsius ABBATIS et ECCLESIE 
SANCTE MARIE DE LANGEDUNE, et earn remisit et quietam clama-
vit de se et heredibus suis, predicto ABBATI et successoribus suis, 
in perpetuum. 

E t pro hac recognicione, et quieta clamancia et fine et con-
cordia, idem ABBAS et CONVENTUS receperunt eum in singubs 
beneficiis et orationibus que fuerint in ecclesia sua de LANGEDUN, 
in perpetuum. 

CXLII.—(92 J.) 
[16th April, 1206, 7 Jo.] 

(William Fitz Amfrid and Walter Eitz Osbert, for five marks paid to 
each of them by Ailgar, Abbot of Eaversham, quitclaim to the said Abbot 
and his successors for ever, all right in one virgate of land,1 half a saltwork, 
and the pasture of one hundred and fifty sheep in Faversham.) 

Apud Westmonasterium, in xv dies post Pascham, anno 
regni Regis Johannis septimo. 

Coram G. filio Petri, Eustachio de Faucunberg, Jobanne de 
Gestbng, Waltero de Creping, Justiciariis, etc. 

Inter WILLELMUM EILIUM AMERIDI, et WALTERUM EILIUM O S -
BERTI, petentes, et AILGARUM,, ABBATEM de FAVERSHAM, tenen-
tem. 

De una virgata terre, et dimidia1 salina, et de pastura centum 
et quinquaginta ovium cum pertinentiis, in FAUERESHAM. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scibcet quod 
1 There being no punctuation in the original, it is doubtful whether this 

should not he read thus—" De una virgata terre et dimidia, salina," etc. 
i. e. " one virgate and a half of land, a saltwork," etc. 

PEDES EINIUM. 295 

predicti WILLELMUS et WALTERUS remiserunt et quietum clama-
verunt de se et heredibus eorum, predicto ABBATI et succes-
soribus suis, in perpetuum, totum jus et clamium quod habue-
runt in predicta terra et salina et pastura, cum pertinenciis.